3 深圳市福万方实业有限公司 境内非国有法人 18,005,368 7.51%

4 刘胜坤 境内自然人 7,958,084 3.32%

5 黄晋晋 境内自然人 5,926,040 2.47%

6 新余市宜诚投资管理有限公司 境内非国有法人 5,400,550 2.25%

7 杨天骄 境内自然人 4,286,977 1.79%

8
中国工商银行-嘉实策略增长混合型证

券投资基金
境内非国有法人 3,025,395 1.26%

9 全国社保基金一一八组合 境内国有法人 2,699,937 1.13%

10 刘昕 境内自然人 2,310,060 0.96%

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次新增股份登记到账后，根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具的证券持有人名册，本公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东姓名或名称 股东性质 持股数量（股） 持股比例

1 北京和君商学在线科技股份有限公司 境内非国有法人 52,951,860 20.53%

2 王文清 境内自然人 25,320,248 9.82%

3 深圳市福万方实业有限公司 境内非国有法人 18,005,368 6.98%

4 刘胜坤 境内自然人 7,958,084 3.09%

5
前海开源基金-浦发银行-渤海国际信托

-渤海富盈 6 号单一资金信托
境内非国有法人 6,607,776 2.56%

6 黄晋晋 境内自然人 5,926,040 2.30%

7 新余市宜诚投资管理有限公司 境内非国有法人 5,400,550 2.09%

8 杨天骄 境内自然人 4,286,977 1.66%

9 上海迎睿股权投资基金管理有限公司 境内非国有法人 3,886,925 1.51%

10
天弘基金-民生银行-天津信托-天津信

托-弘盈 30 号集合资金信托计划
境内非国有法人 3,886,925 1.51%

本次新增股份登记到账前，公司股本 239,632,682 股。王明富先生通过间接

28

方式控制上市公司的股份比例为 22.10%，是本公司的实际控制人。

本次新增股份 18,268,551 股登记到账后，公司股本 257,901,233 股。王明

富先生通过间接方式控制上市公司的股份比例为 20.53%，仍是本公司的实际控

制人。因此，本次交易不会导致公司控制权发生变化。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况未发生变化。

三、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动影响

本次发行股票数量 18,268,551 股，发行前后公司股本结构变动情况如下：

项目 本次发行前 本次发行后

 数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 68,943,568 28.77% 87,212,119 33.82%

二、无限售流通股份 170,689,114 71.23% 170,689,114 66.18%

三、股本 239,632,682 100.00% 257,901,233 100.00%

（二）股份变动对主要财务指标的影响

本次发行前后，归属于公司股东的每股净资产和每股收益变动情况如下：

项目 期间 本次发行前 本次发行后

每股净资产（元/股）
2016 年 12 月 31 日 7.88 7.32

2015 年 12 月 31 日 5.15 4.78

每股收益（元/股）
2016 年度 0.52 0.49

2015 年度 -0.47 -0.43

29

第六节 持续督导

一、持续督导期间

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》以及中国证监

会《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理

办法》等法律、法规及规范性文件的规定，汇冠股份聘请国信证券作为本次重组

的持续督导独立财务顾问。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》以及中国证监会相关监管法规政策

解答，持续督导期间为本次交易实施完毕之日起，不少于一个完整会计年度，即

督导期截止至 2017 年 12 月 31 日。公司在 2017 年 3 月 1 日披露的《北京汇冠

新技术股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施情况报

告暨新增股份上市公告书（修订稿）》所载持续督导期有误，以本次披露信息为

准。

二、持续督导方式

独立财务顾问国信证券以日常沟通、定期回访及其他方式对本公司进行持续

督导。

三、持续督导内容

独立财务顾问国信证券结合本公司发行股份及支付现金购买资产并募集配

套资金实施完毕当年和实施完毕后的第一个会计年度的年报，自年报披露之日起

15 日内，对本次重组实施的下列事项出具持续督导意见，向派出机构报告，并

予以公告：

1、交易资产的交付或者过户情况；

2、交易各方当事人承诺的履行情况；

3、利润承诺的实现情况；

4、配套募集资金的使用情况；